S. Przewuski Adwokat Przysięgły.

(41) (3—1)

Niżej podpisany, przybyły z Rossyi obrońca, uzdolniony w praktyce sądowej, przyjmuje sprawy kryminalne, tak w Sądzie Okręgowym jako też i w sądach Pokoju.
M. M. Rastowski—Krakowskie-Przedmieście Hotel Bawarski Nr. 2. (3—6—2)

Ogłoszenie!

Weksel daty 12 (24) Czerwca 1866 r. na rubli sr. 1390, wystawiony przez Nuchyma Szaję Fuksmana, a przez tegoż ustąpiony Majerowi i Cyrli małżonkom Lichtenbaum, zaginął. Znalazca raczy weksel ten powrócić Majerowi i Cyrli Lichtenbaum w Lublinie mieszkającym pod Nr. 388 ulica Kowalska dom W-go Cukra. (43—2—1)

Pszczelarz postępowy,